Протокол

заседания  координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске

05 июля 2019 года                                                    город-курорт Железноводск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
	Н.Н. Бондаренко
	первый заместитель главы администрации города-курорта

Железноводска, председатель Совета

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Е.Е. Бакулин

Л.Г. Ломакина

Члены Совета:

	Заместитель главы администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя Совета

руководитель отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь Совета

	А.Н. Белозерова
	директор ООО «Фарма – МАГ»

	И.В. Гречишников
	начальник управления имущественных отношений

администрации города-курорта Железноводска

	Ф.М. Руденко
	директор ООО «Форт»

	Ю.Г. Сарма
	индивидуальный предприниматель

	А.В. Скуба

	председатель некоммерческого партнерства

«Союз предпринимателей города Железноводска»

	В.Н. Кацан
	Депутат Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Терещенко
	Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В. Квасникова
	начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации города-курорта Железноводска

Приглашенные:
Андрейченко Т.А-  заместитель начальника Межрайонной инспекции                         федеральной налоговой службы № 9 по Ставропольскому краю
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменениях в налоговом законодательстве в сфере предпринимательской деятельности.

2. Об утверждении коэффициента, учитывающего месторасположение нестационарного торгового объекта (нестационарного торгового объекта по предоставлению услуг) на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края (таблица прилагается).

1. Об изменениях в налоговом законодательстве в сфере предпринимательской деятельности
1. СЛУШАЛИ

Андрейченко Т.А – об изменениях в налоговом законодательстве в сфере предпринимательской деятельности

ВЫСТУПИЛИ:

Ломакина Л.Г.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию заместителя начальника Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 9 по Ставропольскому краю Андрейченко Т.А об изменениях в налоговом законодательстве в сфере предпринимательской деятельности.

2. СЛУШАЛИ

Ломакину Л.Г. –  об утверждении коэффициента, учитывающего месторасположение нестационарного торгового объекта (нестационарного торгового объекта по предоставлению услуг) на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края

ВЫСТУПИЛИ:

Бакулин Е.Е., Скуба А.В.

РЕШИЛИ:

2.1.Утвердить коэффициент, учитывающий месторасположение нестационарного торгового объекта (нестационарного торгового объекта по предоставлению услуг) на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председательствующий

   Н.Н. Бондаренко

Протокол вела                                                                                    Л.Г. Ломакина